[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года  №  222 ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 27 июля 2021 года  № 1202-ПА
«Об определении Перечня предприятий, организаций и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ в отношении осужденных, проживающих на территории
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»

Рассмотрев ходатайство индивидуального предпринимателя Шарагович Данила Олеговича, согласованное с начальником Ирбитского филиала Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Государственного Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Свердловской области от 20 февраля 2023 года, руководствуясь пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 49 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации; в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Перечень предприятий и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, утвержденный постановлением  администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 27 июля  2021 года № 1202-ПА «Об определении Перечня предприятий, организаций и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», следующие изменения:

в Перечне предприятий и учреждений для организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ в отношении осужденных, проживающих на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, слова: «ООО «Авто Эстет» Шарагович Данил Олегович, Свердловская область, город Ирбит, улица Вокзальная, 21»  заменить на слова: «Индивидуальный предприниматель  Шарагович Данил Олегович, юридический адрес: Свердловская область, город Ирбит, улица Высоковольтная, дом 12; фактический адрес местонахождения:  Свердловская область, город Ирбит, улица Вокзальная, дом 21».

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).
Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин